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Kritisk sjukdomsförsäkring
Att drabbas av en allvarlig sjukdom kan påverka inkomsten och även den 
framtida intjäningsförmågan. Smärtsamt kan även bli kostsamt. En kritisk sjuk-
domsförsäkring kan inte bota livshotande sjukdomar. Men försäkringen kan 
göra omställningen lättare och bidra till att du kan fokusera på att bli frisk och 
inte behöva bekymra dig om de mindre världsliga tingen, i en svår situation.

Genom försäkringen Kritisk sjukdom kan ett engångsbelopp betalas ut när tre 
månader har förflutit efter att diagnos på en allvarlig sjukdom ställts. Ersätt-   
ningen kan, till exempel, användas för eventuella omställningskostnader.  
Exempel på sjukdomar som försäkringen gäller för är bl.a. cancer, stroke och 
operation av hjärtklaff. 
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KRITISK SJUKDOMSFÖRSÄKRING KAN TECKNAS AV

- Skattefritt engångsbelopp utbetalas till den  	
  försäkrade. 

- Ingen åldersreducering av försäkringsbeloppet.

- Ersättningsbara sjukdomar är exempelvis cancer, 	
  stroke, operation av hjärtklaff samt Alzheimers  	
  sjukdom. I villkoret framgår exakt vilka diagnoser  	
  som ingår i försäkringen.

- Möjlighet att medförsäkra maka/make, registrerad 	
  partner eller sambo.

- Fortsättningsförsäkring kan erbjudas om den 	
  försäkrade lämnar gruppen.

Mer information om våra produkter hittar du på www.euroaccident.com eller i Villkor 2012:1 Gruppförsäkring 2012-01-01. Avsteg från dessa villkor kan förekomma på avtalsnivå.

”När livet står på spel”

Skattefritt engångsbelopp utbetalas till den 
försäkrade 3 månader efter sjukdiagnos.

Försäkringen gäller till och med utgången av den 
månad den försäkrade fyller 65 år, eller tills den 
försäkrade av annan anledning lämnar gruppen.

Kritisk sjukdomsförsäkring gäller vid vistelse utanför 
Norden i upp till 12 månader.

Gruppmedlem som fyllt 16 år och är bosatt (folkbokförd) i Norden, exklusive Island, samt berättigad till ersättning 
från nordisk försäkringskassa, om inget annat framgår av gruppavtalet.

För person som är bosatt (folkbokförd) i annat nordiskt land än Sverige krävs att personen är i utlandstjänst hos ett 
svenskt företag som tecknat gruppförsäkring med Euro Accident för sin personal i Sverige.

På Euro Accident är vi hängivna friskvård och övertygade om att motion leder till bättre hälsa. Vår vision är att vara marknadsledande 

på hälsoförsäkringar och vi strävar aktivt efter att hålla våra kunder så friska som möjligt. Genom att erbjuda förebyggande kollektiva 

och individuella försäkringslösningar hjälper vi företag, organisationer och individer att aktivt utveckla sin hälsosituation, likaväl som 

att hantera ohälsa och dess konsekvenser om det skulle behövas.

Med omtanke om våra kunder har vi byggt upp ett rikstäckande vårdgivarnätverk och ett eget medicinskt kundcenter. 

Våra försäkringar tecknas via försäkringsförmedlare över hela landet. 


